
各 行 政 区 長 様

令和 フ年 6月 2日

昭和村スポーツ協会
長 保 坂 秀△

令和 7年度「昭和村スポーツ協会会費」の集金について (お願い)

晩春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上しずます。

また、日頃より村スポーツ協会事業へのご支援 。ご協力を賜り厚

く往ⅡネL申 し上 tずます。

さて、本年度も当協会事業の運営にあたり、村民各位の温かいご

支援を賜 りたく、誠に恐縮ではございますが、ご賛同いただける世

帯からの会費の集金をお願いしたくご依頼申し上 ,ずます。

なお、会費の納入等につきましては、別紙趣意書により、ご説明

の上、お願いいたします。ご不明な点がございましたら下記担当ま

でお問い合わせください。

ご多忙のところ恐れ入りますが、よろしくお願い申し上げます。

1.納入期限  令不ロア年 7月 31日 (木 )

2=会  費  一世帯  300円

3,納入場所 昭和村スポーツ協会事務局
(昭和村公民館内 教育委員会事務局)

4宮 そ の 他  ①集まつた会費については、受領書と一緒に別添
―封筒任共れて事務局までお持ちください。

②区費等で一括納入される場合は、受領書の代わ

りに区員名簿等のご提出をお願いいたします。

昭不日村スポーツ協会事務局 高橋
TEL 24-5120

己一言

ロ

5。 連 絡 先



令不□7年度 昭和村スポーツ協会会費受領書

行政区 班 合計 円

※区費等によリー括で納入をいただける場合は、本受領書の提出は不要です。

その際には区員名簿等 (コ ピー可)の提出をお願いいたします。

NO 氏   名 金 額 受領確認 NO 氏    名 金 額 受領確認

1 SOO円 16 300円

2 300円 17

18

300円

3 300岡 300円

4 300円 19 300岡

5 300円 20 300閣

6 300円 21 300円

7 300円 22 300円

8 300岡 23 300円

9 300円 24 300閣

10 300円 25 300円

11 300円 26 300円

12 300円 27 300円

13 300円 28 300円

14 300円 29 300円

15 300円 30 300円



趣
―

_

J;:三ユ、
童
爾

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、昭和村スポープ協会では、昭和 52年発

足以来、村民の体力向上と体育の振興を図ること

を目的に、各種スポーン歓室・大会を開催 し多く

の成果を挙げて参 りました。これもひとえに村民

各位の積極的なご協力とご理解の賜と厚く御礼申

し上げます。

また、当協会の運営につきましては村からの補

助金に加え、平成 3年度から皆様からの会費をい

ただいた中で、スポーンの振興と心豊かで楽しい

村民生活の実現オご目的に各種事業を実施しており

ます。

つきましては、本年度におきましても更なるノヽ

ポーツ振興のため、誠に恐縮ではございますが趣

旨をご理解いただき、会費 300円 をご協力いた

だきますようお願い申し上げます。

令 和 7年  6月   2日

村 民 各 位

昭和村スポーツ協会

会 長 保 坂 秀

,:

il「
S

査
ユ■
イヽ
ニ


